



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cewi Holding ApS

Holmesøvej 43, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 10 31 83 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Claus Birger Winkelmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cewi Holding ApS
Holmesøvej 43
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 10 31 83 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Claus Winkelmann

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 457.935 kr. mod 195.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-93.063	-57.746
Bruttoresultat	-93.063	-57.746
1 Personaleomkostninger	-64.800	-64.400
Driftsresultat	-157.863	-122.146
Andre finansielle indtægter	746.855	636.345
Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	-262.568
Resultat før skat	587.075	251.631
2 Skat af årets resultat	-129.140	-56.210
Årets resultat	457.935	195.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	382.935	120.421
Disponeret i alt	457.935	195.421



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.296.385	6.703.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.296.385</u>	<u>6.703.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.296.385</u>	<u>6.703.865</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.312	7.709
Tilgodehavender i alt	<u>5.312</u>	<u>7.709</u>
Likvide beholdninger	516.958	2.648.303
Omsætningsaktiver i alt	<u>522.270</u>	<u>2.656.012</u>
Aktiver i alt	<u>9.818.655</u>	<u>9.359.877</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	9.383.178	9.000.243
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	9.658.178	9.275.243
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	26.000
Selskabsskat	129.140	56.210
Anden gæld	2.337	2.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.477	84.634
Gældsforpligtelser i alt	160.477	84.634
Passiver i alt	9.818.655	9.359.877



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.800	64.400
	64.800	64.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.140	56.210
	129.140	56.210
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.000.243	8.879.822
Årets overførte overskud eller underskud	382.935	120.421
	9.383.178	9.000.243
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
	75.000	75.000


